

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Zhonggan Communication (Group) Holdings Limited

中贛通信(集團)控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號: 2545)

截至2025年6月30日止六個月之中期業績公告

中期業績

中贛通信(集團)控股有限公司(「**本公司**」)董事(「**董事**」)會(「**董事會**」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱為「**本集團**」)截至2025年6月30日止六個月(「**報告期間**」)之未經審核簡明綜合中期業績連同截至2024年6月30日止六個月之比較數字如下：

中期簡明綜合損益及其他全面收益表

	附註	截至6月30日止六個月	
		2025年 人民幣千元 (未經審計)	2024年 人民幣千元 (未經審計)
收入	3	159,689	237,283
銷售成本		<u>(133,485)</u>	<u>(185,951)</u>
毛利		<u>26,204</u>	<u>51,332</u>
其他收入淨額	4	7,176	2,381
銷售開支		(1,671)	(1,324)
行政開支		(15,521)	(20,540)
研發開支		<u>(2,797)</u>	<u>(5,932)</u>
運營所得利潤		<u>13,391</u>	<u>25,917</u>
融資成本	5(a)	<u>(9,046)</u>	<u>(7,683)</u>
除稅前利潤	5	<u>4,345</u>	<u>18,234</u>
所得稅	6	<u>(150)</u>	<u>356</u>
期內利潤及全面收益總額		<u>4,195</u>	<u>18,590</u>
期內利潤／期內全面收益總額		4,195	18,590
每股盈利			
基本及攤薄(人民幣元)	7	<u>0.01</u>	<u>0.04</u>

中期簡明綜合財務狀況表

	附註	於2025年 6月30日 人民幣千元 (未經審計)	於2024年 12月31日 人民幣千元 (經審計)
非流動資產			
物業、廠房及設備		23,641	24,301
無形資產		131	139
投資物業		31,054	31,474
於聯營公司投資		7,574	7,424
貿易應收款項	8	4,945	4,822
遞延稅項資產		26,882	24,332
		<u>94,227</u>	<u>92,492</u>
流動資產			
存貨		442	442
合約資產		1,010,558	961,682
貿易及其他應收款項	8	238,076	208,780
已抵押銀行存款		25,599	3,201
現金及現金等價物		47,350	134,963
		<u>1,322,025</u>	<u>1,309,068</u>
總資產		<u><u>1,416,252</u></u>	<u><u>1,401,560</u></u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	9	420,871	570,357
合約負債		7,339	6,905
租賃負債		67	129
銀行借款	10	544,958	373,476
即期稅項		13,167	25,011
		<u>986,402</u>	<u>975,878</u>
流動資產淨值		<u>335,623</u>	<u>333,190</u>
總資產減流動負債		<u><u>429,850</u></u>	<u><u>425,682</u></u>

中期簡明綜合財務狀況表

	附註	於2025年 6月30日 人民幣千元 (未經審計)	於2024年 12月31日 人民幣千元 (經審計)
非流動負債			
遞延收益		<u>1,751</u>	<u>1,778</u>
總負債		<u>988,153</u>	<u>977,656</u>
資產淨值		<u>428,099</u>	<u>423,904</u>
資本及儲備			
股本		58,465	58,465
股份溢價		111,985	111,985
儲備	11	<u>257,649</u>	<u>253,454</u>
本公司權益股東應佔權益總額		<u>428,099</u>	<u>423,904</u>
權益總額		<u>428,099</u>	<u>423,904</u>

1. 編製基礎

本集團本中期簡明綜合財務報表乃按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則之適用披露條文而編製，當中包括符合香港會計師公會（「**香港會計師公會**」）頒佈之香港會計準則（「**香港會計準則**」）第34號「*中期財務報告*」之規定。本中期報告已於2025年8月28日獲授權刊發。

除預期將於2025年年度財務報表內反映之會計政策變動外，編製本集團中期簡明綜合財務報表採納的會計政策與編製2024年年度財務報表所採納者相同。該等會計政策變動之詳情載於附註2。

2. 會計政策變更

本集團已將香港會計師公會頒佈的香港會計準則第21號（修訂本），*外匯變動的影響—缺乏可兌換性*應用於本會計期間的本集團中期簡明綜合財務報表。本集團並未進行任何以外幣結算且該外幣不能兌換成其他貨幣的交易，因此該等修訂本對本中期報告並無重大影響。

本集團尚未應用任何在本會計期間尚未生效的新準則或詮釋。

3. 收入

本集團的主要業務為在中國向客戶提供電信基礎設施建設服務、數字化解決方案服務及維護服務。

收入分拆

	截至6月30日止六個月	
	2025年 人民幣千元 (未經審計)	2024年 人民幣千元 (未經審計)
於香港財務報告準則第15號範圍內的客戶合約收入 按主要產品或服務線條劃分：		
來自電信基礎設施服務的收入		
—基礎設施建設服務	137,308	195,125
—基礎設施維護服務	13,960	20,674
來自數字化解決方案服務的收入		
—集成解決方案服務	7,402	272
—系統維護服務	283	251
—軟件解決方案服務	736	20,961
合計	<u>159,689</u>	<u>237,283</u>
按收入確認的時間拆分		
—隨時間	157,541	202,018
—按時點	<u>2,148</u>	<u>35,265</u>
合計	<u>159,689</u>	<u>237,283</u>

4. 其他收入淨額

	截至6月30日止六個月	
	2025年 人民幣千元 (未經審計)	2024年 人民幣千元 (未經審計)
利息收入(附註(i))	228	380
銀行存款利息收入	221	10
政府補助(附註(ii))	6,349	1,489
投資物業租金收入減直接開支	501	320
出售物業、廠房及設備以及其他金融資產的收益	-	15
外匯(虧損)/收益淨額	(91)	159
其他	(32)	8
合計	<u>7,176</u>	<u>2,381</u>

附註(i) 利息收入乃歸因於含有融資成分的合約為集團帶來重大融資利益。

附註(ii) 政府補助主要指來自江西政府機關的獎勵，歸因於(i)對集團降低企業成本、優化發展環境的認可；(ii)對集團為南昌市高新技術產業發展所做貢獻的認可；(iii)企業上市掛牌獎勵及(iv)軟件增值稅即征即退。

5. 除稅前利潤

本集團除稅前利潤已扣除下列各項：

	截至6月30日止六個月	
	2025年 人民幣千元 (未經審計)	2024年 人民幣千元 (未經審計)
(a) 融資成本		
銀行借款的利息	9,045	7,678
租賃負債的利息	1	5
	<u>9,046</u>	<u>7,683</u>
(b) 員工成本		
薪金、酌情花紅及津貼	9,623	12,066
界定供款退休計劃供款	896	929
	<u>10,519</u>	<u>12,995</u>
(c) 其他項目		
折舊		
—物業、廠房及設備	1,386	902
—投資物業	420	264
攤銷	8	—
減值虧損		
—貿易應收款項	5,099	6,608
—合約資產	1,087	1,337
—其他應收款項	33	204
短期及低價值租賃開支	162	335
研發成本(不包括員工成本)	—	143
勞工成本(附註(i))	123,787	173,985
存貨成本(附註(ii))	5,795	264
上市開支	—	6,447
	<u>—</u>	<u>6,447</u>

附註：

- (i) 本集團委聘勞務供應商以補充執行勞動密集型項目的勞動力。
- (ii) 存貨成本主要包括用於提供數字化解決方案服務的硬件成本。

6. 綜合損益及其他全面收益表內的所得稅

綜合損益及其他全面收益表內的稅項指：

	截至6月30日止六個月	
	2025年 人民幣千元 (未經審計)	2024年 人民幣千元 (未經審計)
即期稅項		
年內撥備	2,700	20,041
遞延稅項		
產生及撥回暫時性差額	(2,550)	(20,397)
	150	(356)

附註：

- (i) 根據開曼群島及英屬維爾京群島（「英屬維爾京群島」）的規則及規例，本集團於開曼群島及英屬爾京群島毋須繳納任何所得稅。
- (ii) 由於本集團於香港註冊成立的附屬公司於報告期內並無須繳納香港利得稅的應課稅利潤，因此並無就香港利得稅作出撥備。
- (iii) 本集團在中國成立的附屬公司須按25%的法定稅率繳納中國企業所得稅。
- (iv) 中國企業所得稅法允許企業申請「高新技術企業」（「HNTTE」）證書，其賦予合資格公司享有15%的優惠所得稅稅率，須達致確認標準。中贛通信自2015年起符合資格成為高新技術企業。江西戈拉普科技有限公司自2020年起符合資格成為高新技術企業，且該等資格於報告期內維持有效。
- (v) 根據中國的相關稅項法規，合資格的研發成本可用作所得稅目的之加計抵扣，因此，該等合資格研發成本的額外100%於報告期內可視作可抵扣開支。

7. 每股盈利

(a) 每股基本及攤薄盈利

每股基本盈利乃按照本公司權益股東應佔利潤約人民幣4,195,000元(截至2024年6月30日止六個月：約人民幣18,590,000元)及股份的加權平均數640,000,000股(2024年：480,000,000股)計算。

(b) 每股攤薄盈利

截至2025年及2024年6月30日止六個月，並無發行在外的潛在攤薄股份。

8. 貿易及其他應收款

	於2025年 6月30日 人民幣千元 (未經審計)	於2024年 12月31日 人民幣千元 (經審計)
貿易應收款項		
— 流動	213,106	228,859
— 非流動	11,107	11,106
減：虧損撥備	(45,957)	(40,458)
貿易應收款項，扣除虧損撥備		
— 流動	173,311	194,685
— 非流動	4,945	4,822
其他應收款項	8,738	8,910
減：虧損撥備	(4,529)	(4,496)
其他應收款項，扣除虧損撥備	4,209	4,414
貿易應收款項及其他應收款項，扣除虧損撥備	182,465	203,921
應收關聯方款項	1,112	112
勞務及硬件預付款項	50,539	2,743
遞延增值稅退稅	8,905	6,826
	<u>243,021</u>	<u>213,602</u>

附註：

- (i) 除上文所列非流動貿易應收款項外，所有其他貿易及其他應收款項預期將於一年內收回或確認為開支。
- (ii) 其他應收款項指投標保證金及履約保證金，該等保證金將於授予及完成有關項目時（視情況而定）發放予本集團。
- (iii) 於2025年6月30日，勞務及硬件預付款項主要為採購勞務及硬件的項目預付款。

賬齡分析

於2025年6月30日及2024年12月31日，貿易應收款項基於交易日期或發票日期及扣除虧損撥備後的賬齡分析如下：

	於2025年 6月30日 人民幣千元 (未經審計)	於2024年 12月31日 人民幣千元 (經審計)
6個月內	41,341	93,406
6個月以上但12個月內	55,597	31,398
12個月以上但18個月內	22,603	57,883
18個月以上但24個月內	55,797	6,079
24個月以上	48,875	51,199
貿易應收款項	224,213	239,965
減：虧損準備	(45,957)	(40,458)
	<u>178,256</u>	<u>199,507</u>

9. 貿易及其他應付款項

	於2025年 6月30日 人民幣千元 (未經審計)	於2024年 12月31日 人民幣千元 (經審計)
貿易應付款項		
— 第三方	297,376	454,338
應計薪資	4,364	4,675
應付股東款項	2,800	2,800
應付聯營公司款項	7,500	7,350
應付其他稅項	103,021	94,389
其他應付款項及應計費用	5,810	6,805
	420,871	570,357

附註：

- (i) 上述貿易及其他應付款項預期將於一年內結清或須按要求償還。
- (ii) 應付其他稅項主要包括應付增值稅。

於2024年12月31日、2025年6月30日，貿易應付款項(列入貿易及其他應付款項)基於交易日期的賬齡分析如下：

	於2025年 6月30日 人民幣千元 (未經審計)	於2024年 12月31日 人民幣千元 (經審計)
1年以內	165,599	311,847
1年以上但2年內	72,597	85,597
2年以上但3年內	17,783	24,373
3年以上	41,397	32,521
	297,376	454,338

10. 短期借款

(a) 本集團的銀行借款須按如下償還：

	於2025年 6月30日 人民幣千元 (未經審計)	於2024年 12月31日 人民幣千元 (經審計)
1年內或按要求	<u>544,958</u>	<u>373,476</u>

(b) 質押為抵押品的資產及銀行貸款及透支的契約

	於2025年 6月30日 人民幣千元 (未經審計)	於2024年 12月31日 人民幣千元 (經審計)
無抵押銀行借款	105,097	90,123
已抵押銀行借款	<u>439,861</u>	<u>283,353</u>
	<u>544,958</u>	<u>373,476</u>

銀行借款由本集團的若干資產作抵押，且該等資產的賬面值如下：

	於2025年 6月30日 人民幣千元 (未經審計)	於2024年 12月31日 人民幣千元 (經審計)
物業、廠房及設備	18,031	18,696
投資物業	31,054	18,313
貿易應收款項及合約資產	1,090,575	951,457
就銀行借款質押之銀行存款	1,000	1,102
就銀行信貸質押之銀行存款	<u>24,589</u>	<u>2,089</u>
	<u>1,165,249</u>	<u>991,657</u>

銀行借款金額以本集團及股東的資產做抵押，或由本集團股東及彼等的直系家族成員、主要管理人員及彼等的直系家族成員（統稱聯屬個人）提供擔保如下：

	於2025年 6月30日 人民幣千元 (未經審計)	於2024年 12月31日 人民幣千元 (經審計)
以本集團的貿易應收款項及合約資產作抵押	185,173	170,206
以本集團的貿易應收款項、合約資產、物業、廠房及設備以及投資物業作抵押，以股東的物業作抵押並由聯屬個人提供擔保	<u>254,688</u>	<u>113,147</u>
	<u>439,861</u>	<u>283,353</u>

11. 股本、儲備及股息

(a) 儲備的性質及目的

法定儲備

根據有關中國法律及法規，本集團於中國成立的附屬公司須每年向法定儲備轉撥其純利的10%，直至儲備達到註冊資本的50%。向該儲備轉撥須於向權益持有人分派前作出。

其他儲備

其他儲備指附屬公司股東根據本集團重組作出之出資盈餘。

(b) 股息

截至2025年6月30日止六個月並無派付、宣派或擬派任何股息。本公司董事已決定不會就中期期間派付任何股息。

12. 資本承擔

於2024年12月31日及2025年6月30日，本集團無資本承擔。

管理層討論及分析

公司概覽

本公司於2024年7月3日（「上市日期」）成功於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市（「上市」）。本集團為一家總部位於中華人民共和國（「中國」）江西省的知名綜合服務提供商及軟件開發商，專精於在中國提供電信基礎設施服務及數字化解決方案服務。

電信基礎設施服務

本集團的電信基礎設施服務的客戶主要包括電信網絡運營商、電信塔基礎設施服務提供商、地方政府、準政府機構及國有企業。本集團的電信基礎設施服務主要業務模式有：

1. 基礎設施建設服務主要涉及整個電信網絡的網絡基礎設施的建設、改造及安裝，如基站及配套工程服務、市電引入服務、傳輸網管線服務、寬帶接入網服務及無線網設備安裝服務。
2. 基礎設施維護服務主要涉及對位於中國農村及城鎮地區的電信基礎設施進行日常基本維護、維修及修復工程及緊急故障處理。

數字化解決方案服務

數字化解決方案服務包括集成解決方案服務、系統維護服務及軟件解決方案服務，旨在通過融入物聯網、雲計算、大數據、判別式AI及區塊鏈等數字技術，使各種硬件及軟件系統在統一平台下整合，提高客戶的運營效率及生產力。本集團的數字化解決方案服務主要業務模式有：

1. 集成解決方案服務一般通過(i)系統設計規劃；(ii)提供硬件及軟件以及安裝及集成服務；及(iii)提供售後服務(如技術支援服務)來提供總包解決方案，主要涉及提供以單一封裝內置所有必要硬件及軟件組件的綜合數字化解決方案。
2. 系統維護服務主要包括為其集成解決方案服務項目下交付的硬件及軟件系統提供委託技術支援及維護服務。系統維護服務一般包括(i)日常系統及網絡維護及數據備份支援服務；(ii)全天候技術支援及諮詢服務；(iii)系統遷移解決方案服務；及(iv)緊急故障排除服務。
3. 軟件解決方案服務專注於(i)銷售自主開發的軟件；及(ii)交付定制軟件開發服務。

業務回顧和未來展望

回顧2025年上半年，在市場競爭總體較為激烈的背景下，本集團已中標項目金額為人民幣3.6億元，相較於2024年上半年增長了133%，中標態勢良好。

展望未來，董事會計劃加快本集團在全國的電信基礎設施服務佈局，繼續擴大本集團於江西省外的電信基礎設施服務規模。與此同時，公司積極拓展電信基礎設施方面的新業務、新模式。

在數字化解決方案領域，公司會繼續在國內外尋找更多的信息化、人工智能及AI相關的商業機會，從而增強公司的多元化發展態勢。

本公司亦會通過精細化管理、成本控制及現金流管理等措施保障本公司的穩健運營。同時積極調整資金結構，優化資產配置，為未來發展儲備了充足的彈藥。

於本公司2025年5月12日有關變更所得款項用途的公告，本公司宣佈重新分配本公司日期為2024年6月21日有關股份全球發售（「**全球發售**」）的招股章程（「**招股章程**」）所披露的所得款項淨額的用途及延長使用所得款項淨額的時間。有關該等變動的進一步詳情及原因，請參閱本公司日期為2025年5月12日的公告。經修訂分配的所得款項淨額用途及預期時間表的詳情，請參閱本公告「**全球發售所得款項用途**」。

財務回顧

收入

本集團的收入來自電信基礎設施服務及數字化解決方案服務。

下表載列所示期間按業務範圍劃分的收入明細：

	截至6月30日止六個月			
	2025年		2024年	
	人民幣千元 (未經審計)	%	人民幣千元 (未經審計)	%
來自電信基礎設施服務的收入	151,268	94.7	215,799	90.9
—基礎設施建設服務	137,308	86.0	195,125	82.2
—基礎設施維護服務	13,960	8.7	20,674	8.7
來自數字化解決方案服務的收入	8,421	5.3	21,484	9.1
—集成解決方案服務	7,402	4.6	272	0.1
—系統維護服務	283	0.2	251	0.1
—軟件解決方案服務	736	0.5	20,961	8.9
	<u>159,689</u>	<u>100.0</u>	<u>237,283</u>	<u>100.0</u>

收入

本集團的收入由截至2024年6月30日止六個月的人民幣237.3百萬元減少人民幣77.6百萬元至截至2025年6月30日止六個月的人民幣159.7百萬元，主要因為電信基礎設施服務收入減少29.9%，以及數字化解決方案服務的收入減少60.8%。

本集團電信基礎設施服務的收入由截至2024年6月30日止六個月的人民幣215.8百萬元減少人民幣64.5百萬元至截至2025年6月30日止六個月的人民幣151.3百萬元，降幅為29.9%；主要原因為若干大型電信基礎設施服務項目於2025年上半年已基本完工，而新獲授的電信基礎設施服務項目客戶下達的訂單數目有限，令施工工程整體減少。

本集團數字化解決方案服務的收入由截至2024年6月30日止六個月的人民幣21.5百萬元減少13.1百萬元至截至2025年6月30日止六個月的人民幣8.4百萬元，主要原因為軟件解決方案服務項目合同承接的數目減少。

銷售成本

本集團的銷售成本由截至2024年6月30日止六個月的人民幣186.0百萬元減少人民幣52.5百萬元至截至2025年6月30日止六個月的人民幣133.5百萬元，減少幅度與收入的減少幅度保持同步。

毛利及毛利率

下表載列所示期間按業務範圍劃分的毛利及毛利率明細：

	截至6月30日止六個月			
	2025年		2024年	
	毛利	毛利率	毛利	毛利率
	人民幣千元	%	人民幣千元	%
	(未經審計)		(未經審計)	
來自電信基礎設施服務	24,761	16.4%	30,254	14.0%
—基礎設施建設服務	21,246	15.5%	25,431	13.0%
—基礎設施維護服務	3,515	25.2%	4,823	23.3%
來自數字化解決方案服務	1,443	17.1%	21,078	98.1%
—集成解決方案服務	1,184	16.0%	7	2.6%
—系統維護服務	137	48.4%	140	55.8%
—軟件解決方案服務	122	16.6%	20,931	99.9%
總毛利及總體毛利率	26,204	16.4%	51,332	21.6%

本集團的毛利由截至2024年6月30日止六個月的人民幣51.3百萬元減少人民幣25.1百萬元至截至2025年6月30日止六個月的人民幣26.2百萬元，主要原因為(i)如上文所述電信基礎設施服務項目收入減少；及(ii)軟件解決方案服務收入減少，而軟件解決方案服務貢獻的毛利通常較高。

本集團的毛利率由截至2024年6月30日止六個月的21.6%下降至截至2025年6月30日止六個月的16.4%。主要由於軟件解決方案服務收入減少，而軟件解決方案服務貢獻的毛利率通常較高。

其他收入淨額

本集團其他收入淨額由截至2024年6月30日止六個月的人民幣2.4百萬元增加人民幣4.8百萬元至截至2025年6月30日止六個月的人民幣7.2百萬元，主要增加的是新獲得關於企業上市掛牌的政府獎勵。

銷售開支

本集團銷售開支由截至2024年6月30日止六個月的人民幣1.3百萬元增加人民幣0.4百萬元至截至2025年6月30日止六個月的人民幣1.7百萬元，主要原因為招標相關費用、員工成本及差旅開支的增加。

行政開支

本集團行政開支由截至2024年6月30日止六個月的人民幣20.5百萬元減少人民幣5.0百萬元至截至2025年6月30日止六個月的人民幣15.5百萬元，主要由於(i)專業服務及諮詢費減少人民幣4.5百萬元；及(ii)計提信用減值損失減少人民幣1.5百萬元。

研發費用

本集團研發費用由截至2024年6月30日止六個月的人民幣5.9百萬元減少人民幣3.1百萬元至截至2025年6月30日止六個月的人民幣2.8百萬元，主要是由於研發人員的人工成本減少所致。

融資成本

本集團融資成本由截至2024年6月30日止六個月的人民幣7.7百萬元增加人民幣1.3百萬元至截至2025年6月30日止六個月的人民幣9.0百萬元，原因為2025年上半年平均銀行借款餘額增加，導致銀行利息支出上漲。

所得稅費用

本集團於截至2024年6月30日止六個月錄得所得稅抵免人民幣0.4百萬元及於截至2025年6月30日止六個月錄得所得稅開支人民幣0.2百萬元。

期內淨利潤

由於上述原因，本集團的淨利潤由截至2024年6月30日止六個月的人民幣18.6百萬元減少人民幣14.4百萬元至截至2025年6月30日止六個月的人民幣4.2百萬元。

流動資金及資本資源

經營活動產生之現金流量

截至2025年6月30日止六個月，本集團錄得經營活動所用現金淨額為人民幣227.1百萬元，主要由於其稅前利潤為人民幣4.3百萬元，並經過下列項目調整：(i)非現金和非經營項目，主要包括利息開支約人民幣9.0百萬元、折舊費用約人民幣1.8百萬元及確認的減值虧損約人民幣6.6百萬元；及(ii)營運資金變動產生的現金流出淨額乃主要由於合約資產增加約人民幣50.0百萬元、貿易及其他應收款增加約人民幣35.0百萬元及貿易及其他應付款項的減少約人民幣149.6百萬元。

現金及銀行結餘及借款

本集團的現金及現金等價物包括人民幣、美元及港幣，於2025年6月30日約為人民幣47.4百萬元，較2024年12月31日人民幣135.0百萬元減少約人民幣87.6百萬元。該減少乃主要由於經營活動所用現金淨額約人民幣227.1百萬元。於2025年6月30日，本集團的銀行借款由2024年12月31日的人民幣373.5百萬元增加人民幣171.5百萬元至2025年6月30日的人民幣545.0百萬元。於2025年6月30日，本集團的銀行借款包括：(i)人民幣125百萬元（2024年12月31日：人民幣113百萬元），按年利率介於4.25%-5.44%（2024年12月31日：年利率4.25%）計息及須於一年內償還；(ii)人民幣185百萬元（2024年12月31日：人民幣170百萬元），按年利率介於3.20%-3.75%（2024年12月31日：介於3.5%-4.2%）計息及須於一年內償還；(iii)人民幣179.4百萬元（2024年12月31日：人民幣50百萬元），按年利率介於4.25%-4.37%（2024年12月31日：年利率5.24%）計息及須於一年內償還；(iv)人民幣30百萬元（2024年12月31日：人民幣30百萬元），按年利率3.5%（2024年12月31日：年利率4.25%）計息及須於一年內償還；(v)人民幣10百萬元（2024年12月31日：人民幣10百萬元），按年利率3.9%（2024年12月31日：年利率3.9%）計息及須於一年內償還；及(vi)人民幣15百萬元，按年利率介於2.9%-3.0%計息及須於一年內償還。

資本負債比率

於2025年6月30日，本集團的資本負債比率（借款總額除以總權益）為1.3倍（2024年12月31日：0.9倍）。資本負債比率增加乃主要由於2025年上半年平均銀行借款餘額增加所致。

資本架構

本公司股本僅由普通股組成。於本公告日期，本公司已發行股本為64,000,000港元，包括640,000,000股每股面值0.1港元的股份。

庫務政策

本集團奉行審慎的庫務管理政策，並積極管理其流動資金狀況，以應付日常營運及任何未來發展的資金需求。此外，本集團定期積極檢討及管理其資本結構，以維持強大的資本狀況的優勢及安全性，並根據經濟狀況的變動調整資本結構。

外匯風險

本集團主要於中國經營業務。本集團於估值及結算所有交易時所採用的貨幣為人民幣。人民幣的任何貶值將對本集團派付予中國境外股東的任何股息價值產生不利影響。本集團大多數現金及現金等價物以人民幣計值。本集團目前並無進行旨在或意在管理外匯風險的對沖活動。本集團將繼續監察外匯活動，並盡最大努力保障本集團的現金價值。

資本承擔

於2024年12月31日及2025年6月30日，本集團無資本承擔。

或然負債及抵押資產

於2024年12月31日及2025年6月30日，本集團無或然負債。

於2025年6月30日，本集團用於銀行借款及銀行融資抵押的物業、廠房及設備、投資物業、貿易應收款項及合約資產以及銀行存款的賬面價值約人民幣1,165.2百萬元（於2024年12月31日：人民幣991.7百萬元）。請參閱本集團中期簡明綜合財務報表附註10(b)。

重大投資、重大收購及出售附屬公司、聯營公司及合營企業

於截至2025年6月30日止六個月，本集團並無進行任何重大投資，且本集團並無其他重大收購及出售附屬公司、聯營公司或合營企業。

重大投資的未來計劃

於本公告日期，除下文所披露者外，本集團並無任何其他重大投資或收購資本資產的未來計劃。

全球發售所得款項用途

本集團於2024年7月3日在聯交所主板上市，扣除包銷費及相關開支後，全球發售所得款項總淨額（「**所得款項淨額**」）約為141.9百萬港元，其原擬定用途及分配已於招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節披露。於2025年5月12日，本公司宣佈重新分配所得款項淨額的用途及延長使用所得款項淨額的時間。於本公告日期，已動用的所得款項淨額約為96.5百萬港元，而未動用的所得款項淨額約為45.4百萬港元。未動用的所得款項淨額乃作為計息存款存放於香港及中國認可金融機構或持牌銀行。

招股章程內披露的所得款項淨額及經修訂分配的所得款項淨額動用詳情載列如下：

用途	招股章程內 披露的 所得款項淨額 百萬港元 (概約)	招股章程內 披露的 分配比例 %	於2025年 1月1日未動用 所得款項淨額 百萬港元 (概約)	經修訂分配的 所得款項淨額 百萬港元 (概約)	截至2025年 6月30日止 六個月已動用 所得款項淨額 百萬港元 (概約)	於2025年 6月30日 未動用 所得款項淨額 百萬港元 (概約)	悉數動用結餘的 預期時間表
選擇性尋求戰略收購	89.4	63.0	89.4	-	-	-	不適用
支付有關潛在集成解決方案服務項目的 前期成本	22.0	15.5	22.0	32.0	12.0	20.0	於2026年12月31日 結束前
增強研發能力	24.6	17.3	20.4	45.4	20.0	25.4	於2026年12月31日 結束前
償還銀行借款	-	-	-	39.4	39.4	-	不適用
一般營運資金	5.9	4.2	-	15.0	15.0	-	不適用
總計	141.9	100.0	131.8	131.8	86.4	45.4	

僱員及薪酬政策

於2025年6月30日，集團僱用187名僱員（2024年6月30日：229名）。截至2025年6月30日止六個月的總員工成本（包括董事薪酬）為人民幣10.5百萬元（截至2024年6月30日止六個月：人民幣13.0百萬元）。本集團從公開市場招募人員，主要考慮多項因素，包括但不限於工作經驗、技術知識及教育背景等。為便於招聘僱員，本集團致力於為僱員提供有競爭力的薪酬及福利，並制定政策確保定期審查僱員的薪酬及獎金，確保其具有競爭力並與彼等的表現相一致。僱員培訓方面，本集團不時為其新僱員及現有僱員提供相關職業培訓，內容涵蓋健康及安全及操作程序。倘有新的行業法規，或本集團採納或修訂其要求僱員遵循的政策及操作指南，亦可能為其僱員提供補充培訓。

退休福利計劃

中國附屬公司的僱員為中國政府營運的國家管理退休福利計劃的成員。中國附屬公司的僱員須向退休福利計劃供款一定比例的工資，為福利提供資金。本集團就該退休福利計劃的唯一責任為根據該計劃作出所需供款。本集團不可將沒收供款用於減少現有供款水平。

其他資料

企業管治

本公司聲明，良好的企業管治對於加強本公司的管理及維護股東整體利益至關重要。除本公告所披露外，截至2025年6月30日止六個月，本公司已採納並遵守聯交所證券上市規則（「《上市規則》」）附錄C1所載企業管治守則（「企業管治守則」）項下的所有適用守則條文（「守則條文」），作為管治其企業管治常規的守則。

董事會將繼續檢討及監督本公司的常規舉措，以保持企業管治的最高標準，並將於日後的公告及財務報告內披露其遵守企業管治守則的情況。

偏離守則條文第C.2.1段的情況

劉皓瓊先生現時擔任本公司首席執行官及董事長。守則條文第C.2.1段規定董事長及首席執行官的職能應分開，及不應由同一人士擔任。

董事會相信，由同一人士同時擔任首席執行官及董事長有利於確保本集團統一領導及有效執行行政職能。本集團認為，由於董事會由九名其他經驗豐富及高質素人士組成，彼等將可從多個角度提供意見，故權力與權限之間現行安排的平衡不會受到影響。此外，董事會將就本集團的重大決策諮詢適當的董事委員會及高級管理層。董事會主席劉皓瓊先生兼任首席執行官，儘管有偏離守則條文第C.2.1段的情況出現，但董事會認為，劉皓瓊先生作為董事會主席，熟知本公司業務運營並對本公司業務擁有卓越的知識及經驗，有利於提升本公司整體戰略規劃的效率。董事會認為該管理架構之佈局將更有利於本公司的未來發展及可改善本公司經營狀況。在董事會的監督下，其具備適當之權力制衡架構，可提供足夠制約以保障本公司及其股東的利益。因此，董事認為，現行安排有利於並符合本公司及股東整體利益。

遵守《董事進行證券交易的標準守則》

本公司已採納《上市規則》附錄C3所載《上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「《標準守則》」）》作為董事及本公司相關僱員買賣本公司證券的行為守則，原因為有關董事及高級管理層由於身在其位，可能掌握有關本公司證券的內幕消息。

經詳細問詢後，全體董事確認截至2025年6月30日止六個月，彼等均已遵守《標準守則》所載有關買賣之規定標準。

根據《上市規則》變更董事資料

根據上市規則第13.51B(1)條，董事資料自截至2024年12月31日止年度之年報日期直至本公告日期以來之變動載列如下：

- 謝小蘭女士獲委任為本公司提名委員會成員，自2025年6月30日生效；
- 劉鼎立先生辭任本公司提名委員會成員，自2025年6月30日生效；
- 李銀國先生退任獨立非執行董事，自2025年6月27日生效；及
- 趙和震先生獲委任為獨立非執行董事，自2025年6月27日生效。

除上文所披露者外，並無董事之其他資料須根據上市規則第13.51B(1)條予以披露。

購買、出售或贖回本公司的上市證券

截至2025年6月30日止六個月，本公司及其附屬公司概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。

中期股息

董事會不建議就於截至2025年6月30日止六個月派付中期股息。

審核委員會及中期業績審閱

本公司已成立了審核委員會（「**審核委員會**」），並已遵照《上市規則》第3.21條及第3.22條以及守則條文第D.3.3及第D.3.7段以書面釐定其職權範圍。其職權範圍於本公司及聯交所網站可供查閱。

於本公告日期，審核委員會由三名成員組成，均為獨立非執行董事，分別為余世勇先生、朱玉鋼先生及趙和震先生。余世勇先生為審核委員會主席，其具備《上市規則》第3.10(2)條所規定之適當專業資格、會計及相關財務管理專業知識。概無任何審核委員會成員為本公司現任外聘核數師的前合夥人。

本集團截至2025年6月30日止六個月的中期業績及本公告已由審核委員會審閱。審核委員會認為該等未經審核業績符合適用會計準則、《上市規則》的規定及其他適用法律要求，並已作出充分披露。

報告期末後的重大事項

於2025年6月30日後及直至本公告日期並無其他可能影響本集團的重大事項。

刊發中期業績公告及中期報告

本中期業績公告刊載於本公司網站(www.gantongjt.com)及聯交所網站(www.hkexnews.hk)，及本集團截至2025年6月30日止六個月之中期報告將於適當時候寄發予本公司股東並於上述網站刊載。

承董事會命
中贛通信(集團)控股有限公司
主席兼執行董事
劉皓瓊

香港，2025年8月28日

於本公告日期，執行董事為劉皓瓊先生、彭聲謙先生、謝小蘭女士、劉鼎立先生、劉鼎議先生及周志強先生；及獨立非執行董事為余世勇先生、朱玉鋼先生及趙和震先生。